

# Dodatek č. 1. k SMLouvĚ O DíLO

uzavřená ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění  
na kompletní dodávku stavby:

## „Oprava chodníku ul. Žiželická a zadláždění parku u kostela Nejsvětější Trojice“

### I. SMLUVNÍ STRANY

#### 1. Objednatel

Název a adresa: **Město Chlumeck nad Cidlinou**

Klicperovo nám. 64

503 51 Chlumeck nad Cidlinou I

Zastoupeno: **Mgr. Vladan Kárník**

starosta města

IČO: 00268861

DIČ: CZ00268861

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 27-1080812379/0800

#### 2. Zhotovitel:

Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa): **IS-PK KEY s.r.o.,**  
Trmačov 171, 666 01 Tišnov

IČO: 07852886

DIČ: CZ07852886

Zastoupena: Petrem Dvořáčkem, jednatelem

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 5591800319/0800

*uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto*

*DODATEK č.1. O ZMĚNĚ SMLOUVY O DíLO*

Dodatek č. 1 slouží ke skutečnému vyčíslení víceprací a méně prací na výše uvedené stavbě (změnový list), který je jako příloha číslo 1 nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy a závazek objednatel zaplatit za řádně a včas provedené dílo dohodnutou cenu dle podmínek této smlouvy.

**A.**

Bod V. 1. zní nově takto:

Původní dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

Stavební objekt	Základní cena	DPH 21%	Celková cena
oprava chodníku ul. Žiželická	1 658 344,-	348 252,-	2 006 596,-
zadláždění parku u kostela Nejsvětější Trojice	853 761,-	179 290,-	1 033 051,-
<b>C E L K E M</b>	<b>2 512 105,-</b>	<b>527 542,-</b>	<b>3 039 647,-</b>

**Rekapitulace ZMĚNOVÝCH LISTŮ**

Oprava chodníku ul. Žiželická a zadláždění parku u kostela Nejsvětější Trojice

Číslo	Název	Základ pro základní DPH
ZL č. 001	Doměřovací ZL - předláždění parku	37 447,46
ZL č. 002	Doplnění geotextilie pod dlažby	43 084,51
ZL č. 003	Doplnění chybějící tonáže přesunu hmot	132 771,61
ZL č. 004	Odpočet asfaltové komunikace	-91 805,25
ZL č. 005	Doměřovací změnový list	-5 567,29
	<b>CELKEM bez DPH</b>	<b>115 931,04</b>

**CENA konečná včetně změnových listů:**

Cena celkem bez DPH	<b>2 628 036,04 Kč</b>
DPH 21%	551 887,57 Kč
Nově dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:	<b>3 179 923,61 Kč</b>

**B.**

Ve všech ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo uzavřená mezi zhotovitelem a objednatelem dne 29. července 2024 nedotčena.

C.

1. Ostatní ujednání původní smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.
2. Tento dodatek č. 1 je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel.
3. Uzavření tohoto dodatku č. 1. ke smlouvě o dílo schválila Rada města č 49 ze dne 21. října 2024.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

V Chlumci nad Cidlinou, dne ..... *A. 4. 10. 2024* .....

Za objednatele:



.....  
Mgr. Vladan Kárník  
starosta města

Za zhotovitele:



.....  
Petr Dvořáček  
jednatel společnosti

## Rekapitulace ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Oprava chodníku ul. Žiželická a zadláždění parku u kostela Nejsvětější Trojice

Číslo	Název	Základ pro základní DPH
ZL č. 001	Doměřovací ZL - předláždění parku	37 447,46
ZL č. 002	Doplnění geotextilie pod dlažby	43 084,51
ZL č. 003	Doplnění chybějící tonáže přesunu hmot	132 771,61
ZL č. 004	Odpočet asfaltové komunikace	-91 805,25
ZL č. 005	Doměřovací změnový list	-5 567,29
<b>CELKEM bez DPH</b>		<b>115 931,04</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku ul. Žiželická a zadráždění parku u kostela Nejsvětější Trojice

Objekt:

ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis:

**ZL č. 001r01 - Doměřovací ZL - předláždění parku**

KSO:

Místo: k.ú. Nový Bydžov, 70 7163

CC-CZ:

Datum: 20. 4. 2024

Zadavatel:

Město Nový Bydžov, Masarykovo nám. 1, 504 01

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IS-PK KEY s.r.o.

IČ:

07852886

DIČ:

CZ07852886

Projektant:

Projecticon s.r.o., A.Kopecského 151, Nový Hrádek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>37 447,46</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 447,46	21,00%	7 863,97
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>45 311,43</b>
-------------------	--------------	------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku ul. Žiželická a zadláždění parku u kostela Nejsvětější Trojice

Objekt:

ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis:

ZL č. 001r01 - Doměřovací ZL - předláždění parku

Místo:

k.ú. Nový Bydžov, 70 7163

Datum:

20. 4. 2024

Zadavatel:

Město Nový Bydžov, Masarykovo nám. 1, 504 01

Projektant:

Projecticon s.r.o.,  
A.Kopeckého  
151, Nový Hrádek

Zhotovitel:

IS-PK KEY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**37 447,46**

HSV - Práce a dodávky HSV

**37 447,46**

1 - Zemní práce

13 195,08

5 - Komunikace pozemní

16 128,56

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 063,53

997 - Přesun sutě

-918,05

998 - Přesun hmot

978,34

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku ul. Žiželická a zadláždění parku u kostela Nejsvětější Trojice

Objekt:

ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis:

ZL č. 001r01 - Doměřovací ZL - předláždění parku

Místo:

k.ú. Nový Bydžov, 70 7163

Datum:

20. 4. 2024

Zadavatel:

Město Nový Bydžov, Masarykovo nám. 1, 504 01

Projektant:

Projection s.r.o.,  
A.Kopeckého  
151, Nový Hrádek

Zhotovitel:

IS-PK KEY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>37 447,46</b>	
D HSV Práce a dodávky HSV							37 447,46	
D 1 Zemní práce							13 195,08	
1	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	10,000	204,30	2 043,00	ÚRS 2024 02 -10%
2	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	-24,600	30,98	-762,11	SoD
	W		"výměra SoD" -610,0			-610,000		
	W		"výměra dle geodetického zaměření" 585,4			585,400		
	W		Mezisoučet			-24,600		
3	K	181311103	Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	35,000	202,50	7 087,50	ÚRS 2024 02 -10%
	W		"skutečnost" 75,0			75,000		
	W		"odpočet SoD" -40,0			-40,000		
	W		Součet			35,000		
4	M	103111301	omice	m3	3,500	800,00	2 800,00	SoD
	W		"skutečnost" 7,5			7,500		
	W		"odpočet SoD" -4,0			-4,000		
	W		Součet			3,500		
5	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	75,000	12,75	956,25	SoD
6	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,250	75,75	170,44	SoD
	W		75,0*30*0,001			2,250		
7	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	75,000	12,00	900,00	SoD
D 5 Komunikace pozemní							16 128,56	
8	K	564201101	Úprava podkladní vrstvy	m2	-24,600	50,00	-1 230,00	SoD
9	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	-24,600	620,00	-15 252,00	SoD
10	M	59381005	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	70,700	528,65	37 375,56	SoD
	W		"výměra dle SoD" -460,00			-460,000		
	W		"výměra dle skutečnosti" (585,4-54,7)			530,700		
	W		Součet			70,700		
11	M	59381005.1	kostka dlažební mozaika žula 6/6 šedá - bez nákupu	m2	-95,300	50,00	-4 765,00	SoD
	W		"výměra dle SoD" -150,0			-150,000		
	W		"výměra dle skutečnosti" 54,7			54,700		
	W		Součet			-95,300		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							8 063,53	
12	K	916171311.1	D+M Vymezovací obrubník ocelový 20x200 cm	m	5,200	420,00	2 184,00	SoD
13	K	919735112	Řezání stávajícího živého krytu hl přes 50 do 100 mm	m	2,500	74,78	186,95	SoD
14	K	935113115	Osazení odvodňovacího žlabu do 200 mm vč. litin. mříže - mont. + dod.	m	1,000	5 692,58	5 692,58	SoD
D 997 Přesun sutě							-918,05	
15	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-1,982	38,18	-75,67	SoD
16	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	47,568	8,55	406,71	SoD
17	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	-1,982	144,75	-288,89	SoD
18	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	-96,220	10,00	-962,20	SoD
D 998 Přesun hmot							978,34	
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5,504	177,75	978,34	SoD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku ul. Žiželická a zadláždění parku u kostela Nejsvětější Trojice

Objekt:

ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis:

**ZL č. 002 - Doplnění geotextilie pod dlažby**

KSO:

Místo:

Město Chlumeck nad Cidlinou

Zadavatel:

Město Chlumeck nad Cidlinou

Zhotovitel:

IS-PK KEY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 4. 2024

IČ:

00268861

DIČ:

CZ00268861

IČ:

07852886

DIČ:

CZ07852886

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**43 084,51**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 084,51	21,00%	9 047,75
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**52 132,26**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku ul. Žiželická a zadláždění parku u kostela Nejsvětější Trojice

Objekt:

ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis:

**ZL č. 002 - Doplnění geotextilie pod dlažby**

Místo:

Město Chlumeck nad Cidlinou

Datum:

20. 4. 2024

Zadavatel:

Město Chlumeck nad Cidlinou

Projektant:

Zhotovitel:

IS-PK KEY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**43 084,51**

HSV - Práce a dodávky HSV

43 028,34

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

43 028,34

998 - Přesun hmot

56,17

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku ul. Žiželická a zadláždění parku u kostela Nejsvětější Trojice

Objekt:

ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis:

ZL č. 002 - Doplnění geotextilie pod dlažby

Místo:

Město Chlumeck nad Cidlinou

Datum:

20. 4. 2024

Zadavatel:

Město Chlumeck nad Cidlinou

Projektant:

Zhotovitel:

IS-PK KEY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>43 084,51</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				43 028,34	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 028,34	
2	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	673,370	63,90	43 028,34	CS ÚRS 2024 02 -10%
	w		"dlažba tl. 6 cm" 417,97		417,970			
	w		"dlažba tl. 8 cm" 255,4		255,400			
	w		Součet		673,370			
D	998		Přesun hmot				56,17	
1	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,316	177,75	56,17	SoD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku ul. Žiželická a zadržení parku u kostela Nejsvětější Trojice

Objekt:

ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis:

ZL č. 003 - Doplnění chybějící tonáže přesunu hmot

KSO:

Místo: k.ú. Nový Bydžov, 70 7163

Zadavatel:

Město Nový Bydžov, Masarykovo nám. 1, 504 01

Zhotovitel:

IS-PK KEY s.r.o.

Projektant:

Projecticon s.r.o., A.Kopeckého 151, Nový Hrádek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 4. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

07852886

DIČ:

CZ07852886

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>132 771,61</b>
		<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní		132 771,61	21,00%	27 882,04
DPH snížená		0,00	12,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>160 653,65</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku ul. Žiželická a zadráždění parku u kostela Nejsvětější Trojice

Objekt:

ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis:

**ZL č. 003 - Doplnění chybějící tonáže přesunu hmot**

Místo:

k.ú. Nový Bydžov, 70 7163

Datum:

20. 4. 2024

Zadavatel:

Město Nový Bydžov, Masarykovo nám.1, 504 01

Projektant:

Projecticon s.r.o.,  
A.Kopecského  
151, Nový Hrádek

Zhotovitel:

IS-PK KEY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**132 771,61**

HSV - Práce a dodávky HSV

132 771,61

998 - Přesun hmot

132 771,61

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku ul. Žiželická a zadržování vody u kostela Nejsvětější Trojice

Objekt:

ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis:

**ZL č. 003 - Doplnění chybějící tonáže přesunu hmot**

Místo:

k.ú. Nový Bydžov, 70 7163

Datum:

20. 4. 2024

Zadavatel:

Město Nový Bydžov, Masarykovo nám.1, 504 01

Projektant:

Projecticon s.r.o.,  
A.Kopeckého  
151, Nový Hrádek

Zhotovitel:

IS-PK KEY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**132 771,61**

D HSV

Práce a dodávky HSV

132 771,61

D 998

Přesun hmot

132 771,61

1	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	746,957	177,75	132 771,61	
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------------	--

w

"tonáž dle SoD"-275,293

-275,293

w

"sktuečná tonáž dle URS - viz podrobný výpočet"1022,24986

1 022,250

w

Součet

746,957

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku ul. Žiželická a zadráždění parku u kostela Nejsvětější Trojice

Objekt:

ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis:

**ZL č. 004 - Odpočet asfaltové komunikace**

KSO:

Místo: Chlumeck nad Cidlinou

Zadavatel:

Město Chlumeck nad Cidlinou

Zhotovitel:

IS-PK KEY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 4. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

07852886

DIČ:

CZ07852886

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-91 805,25**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-91 805,25	21,00%	-19 279,10
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-111 084,35**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku ul. Žiželická a zadláždění parku u kostela Nejsvětější Trojice

Objekt:

ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis:

**ZL č. 004 - Odpočet asfaltové komunikace**

Místo:

Chlumeck nad Cidlinou

Datum:

20. 4. 2024

Zadavatel:

Město Chlumeck nad Cidlinou

Projektant:

Zhotovitel:

IS-PK KEY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-91 805,25**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-91 805,25**

1 - Zemní práce

-8 280,00

5 - Komunikace pozemní

-80 012,40

997 - Přesun sutě

-3 071,32

998 - Přesun hmot

-441,53

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku ul. Žiželická a zadráždění parku u kostela Nejsvětější Trojice

Objekt:

ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis:

ZL č. 004 - Odpočet asfaltové komunikace

Místo: Chlumeck nad Cidlinou

Datum: 20. 4. 2024

Zadavatel: Město Chlumeck nad Cidlinou

Projektant:

Zhotovitel: IS-PK KEY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-91 805,25</b>	
D HSV Práce a dodávky HSV							-91 805,25	
D 1 Zemní práce							-8 280,00	
1	K	113154124	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	-69,000	120,00	-8 280,00	SoD
D 5 Komunikace pozemní							-80 012,40	
2	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0.50 kg/m2	m2	-138,000	19,80	-2 732,40	SoD
3	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	-69,000	510,00	-35 190,00	SoD
4	K	577155121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-69,000	610,00	-42 090,00	SoD
D 997 Přesun sutě							-3 071,32	
5	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-15,870	38,18	-605,92	SoD
6	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-269,790	8,55	-2 306,70	SoD
11	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-15,870	10,00	-158,70	SoD
D 998 Přesun hmot							-441,53	
13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-2,484	177,75	-441,53	SoD



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku ul. Žiželická a zadiždění parku u kostela Nejsvětější Trojice

Objekt:

ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis:

**ZL č. 005 - Doměřovací změnový list**

KSO:

Místo:

Chlumeck nad Cidlinou

Zadavatel:

Město Nový Bydžov, Masarykovo nám. 1, 504 01

Zhotovitel:

IS-PK KEY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 4. 2024

IČ:

00268861

DIČ:

CZ00268861

IČ:

07852886

DIČ:

CZ07852886

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-5 567,29**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 567,29	21,00%	-1 169,13
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-6 736,42**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku ul. Žiželická a zadláždění parku u kostela Nejsvětější Trojice

Objekt:

ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis:

**ZL č. 005 - Doměřovací změnový list**

Místo:

Chlumeč nad Cidlinou

Datum:

20. 4. 2024

Zadavatel:

Město Nový Bydžov, Masarykovo nám.1, 504 01

Projektant:

Zhotovitel:

IS-PK KEY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-5 567,29**

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 067,29

1 - Zemní práce

-29 727,18

5 - Komunikace pozemní

27 618,67

8 - Trubní vedení

-3 316,00

997 - Přesun sutě

-2 667,62

998 - Přesun hmot

6 024,84

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-3 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

-500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

-3 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku ul. Žiželická a zadrážení parku u kostela Nejsvětější Trojice

Objekt:

ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis:

ZL č. 005 - Doměřovací změnový list

Místo:

Chlumeck nad Cidlinou

Datum: 20. 4. 2024

Zadavatel:

Město Nový Bydžov, Masarykovo nám.1, 504 01

Projektant:

Zhotovitel:

IS-PK KEY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-5 567,29</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>-2 067,29</b>	
D	1		Zemní práce				<b>-29 727,18</b>	
1	K	112151111	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm	kus	-1,000	261,00	-261,00	SoD
2	K	112201111	Odstranění pařežu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařežu na řezné ploše do 200 mm	kus	-1,000	447,00	-447,00	SoD
3	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	14,449	90,00	1 300,41	SoD
W			"skutečnost dle zaměření"					
W			"dlažba tl. 6 cm"(417,97-432,8)*(0,3+0,15+0,06+0,04)			-8,157		
W			"dlažba tl. 8 cm"(238,75+16,69-221,7)*(0,3+0,25+0,08+0,04)			22,606		
W	odkop		Součet			14,449		
4	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	7,225	240,00	1 734,00	SoD
W			"ztížená odkopávka v blízkosti plotových zdí" odkop*0,5			7,225		
5	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	-1,000	24,75	-24,75	SoD
6	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	-1,000	368,25	-368,25	SoD
7	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	-1,000	75,75	-75,75	SoD
8	K	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	-17,000	1,26	-21,42	SoD
9	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	-17,000	2,09	-35,53	SoD
10	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	-17,000	3,00	-51,00	SoD
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,449	200,00	2 889,80	SoD
W	odvoz		odkop			14,449		
12	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	115,592	12,00	1 387,10	SoD
W			odvoz*8			115,592		
13	K	181351113	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	-158,000	12,75	-2 014,50	SoD - doplněno
20	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omice	t	-43,845	446,25	-19 565,83	SoD - doplněno
14	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-158,000	12,75	-2 014,50	SoD - doplněno
21	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	-4,740	75,75	-359,06	SoD - doplněno
15	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-973,378	10,00	-9 733,78	SoD
16	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	-158,000	12,00	-1 896,00	SoD - doplněno
17	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	-0,790	286,40	-226,26	SoD - doplněno
18	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-0,790	294,00	-232,26	SoD - doplněno
19	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	-3,950	17,85	-70,51	SoD - doplněno
22	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	18,910	18,98	358,91	SoD
W			"odpočet SoD"					
W			"sanace zemní pláně" -654,5			-654,500		
W			"skutečnost dle zaměření"					
W			"sanace zemní pláně" (417,97+238,75+16,69)			673,410		
W			Součet			18,910		
D	5		Komunikace pozemní				<b>27 618,67</b>	
23	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	-14,830	170,75	-2 532,22	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"konstrukce chodníku - dle situace a tabulky kubatur" -415,7		-415,700			
	W		"varovné pásy - dle situace a tabulky kubatur" -17,1		-17,100			
	W		"zaměření" 417,97		417,970			
	W		Součet		-14,830			
24	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	33,740	251,25	8 477,18	SoD
	W		"konstrukce vjezdů - dle situace a tabulky kubatur" -221,7		-221,700			
	W		"zaměření"(238,75+16,69)		255,440			
	W		Součet		33,740			
25	K	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	18,910	291,50	5 512,27	SoD
26	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	-14,830	250,50	-3 714,92	SoD
	W		"SoD"-432,8		-432,800			
	W		"zaměření" 417,97		417,970			
	W		Součet		-14,830			
27	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	2,315	256,00	592,64	SoD
	W		"odpočet SoD"					
	W		-415,7*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		-424,014			
	W		"skutečnost"		426,329			
	W		417,97*1,02		2,315			
	W		Součet		2,315			
28	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	-17,442	545,00	-9 505,89	SoD
	W		-17,1*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		-17,442			
29	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	33,740	342,00	11 539,08	SoD
	W		"odpočet SoD"					
	W		-221,7		-221,700			
	W		"skutečnost"		255,440			
	W		238,75+16,69		33,740			
	W		Součet		33,740			
30	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	17,562	318,00	5 584,72	SoD
	W		"odpočet SoD"					
	W		-221,7*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		-228,351			
	W		"skutečnost"		245,913			
	W		238,75*1,03		17,562			
	W		Součet		17,562			
31	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	17,191	678,60	11 665,81	CS ÚRS 2024 02 -10%
	W		"skutečnost dle zaměření" 16,69*1,03		17,191			
D	8		Trubní vedení				-3 316,00	
32	K	877260341	Montáž lapáčů střešních splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	-8,000	172,50	-1 380,00	SoD - doplněno
33	M	56231163	lapáč střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	-8,000	242,00	-1 936,00	SoD - doplněno
D	997		Přesun sutě				-2 667,62	
34	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-67,073	10,00	-670,73	SoD
	W		"vybourané betonové plochy" -55,92		-55,920			
	W		"vybourané obruby" -(2,973+8,18)		-11,153			
	W		Součet		-67,073			
35	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-5,589	10,00	-55,89	SoD
	W		"vyfrézované živičné plochy" -(2,484+3,105)		-5,589			
36	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-194,100	10,00	-1 941,00	SoD
	W		"vybourané štěrkové vrstvy" -193,14		-193,140			
	W		"čištění vozovky" -0,96		-0,960			
	W		Součet		-194,100			
D	998		Přesun hmot				6 024,84	
37	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	33,895	177,75	6 024,84	SoD
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-3 500,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				-500,00	
38	K	034503000	Informační tabule na staveništi - označení stavby dle vzoru dodavatele	kus	-1,000	500,00	-500,00	SoD - doplněno
D	VRN4		Inženýrská činnost				-3 000,00	
39	K	041903000	Dozor jiné osoby - geotechnické posouzení (3 návštěva stavby)	kus	-3,000	1 000,00	-3 000,00	SoD - doplněno